CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2017

COMUNICADO Nº 03/2017

Retificação do Edital

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, de acordo com
as disposições da legislação vigente, faz saber, por meio do presente comunicado, que
RETIFICA o edital de abertura de inscrições do Concurso Público nº 01/2017, publicado na
Imprensa Oficial do Município, em 1 de setembro de 2017, no item a seguir:

Anexo II – Conteúdo Programático para o cargo de Arquiteto

Onde se lê: Código de Ética - Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia.

Leia-se: Código de Ética e Disciplina do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Concurso Público nº 01/2017.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba, 22 de setembro de 2017.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba